
CONSILIUL LOCAL.ATMAJ
JTJDETUL DOLJ

HoTARAREA N,'?.{....r.21:.Q'f,.: Itt6
Privind aprobarea prelungirii acordirii bonificafiei de 10 % la contribuabilii,
persoane fizice care pQtesc cu anticipalie impozitul pe cl5diri, teren 9i
mijloace de transport datorat pe intreg anul, p6nn la 30.06.2016.

Consiliul Local- al cory3ne^i Almnj, judeld Dolj, convocat in gedinli
ordinard in data de...21...e.'1.... 4P./!...

AvAnd in vedere referatul domnului primar Rdcireanu lon, prin care

se propune adoptaxea unei hotdr6ri privind aprobarea prelungirii acorddrii

bonifrcaliei de 1004, pentru contribuabilii persoane fizice, care plitesc cu

anticipalie impozitul pe cl6diri, teren gi mijloace de transport datorat pe

intreg anul, pdnd la 30.06.2016,
inbaza prevederilqg OUG Nr.8/2016, privind unele mdsuri financiare

in vederea finalizdrii proiectelor finantate din fondurile Uniunii Europene

aferente perioadei de programare 2007-2013, precum gi unele misuri fiscal-
bugetaxe,

in temeiul art.38 alin.4 lit.c ai art.45 alin. 2 din Legea rr.2l5/2001
privind administraJia publicd locali republicatd,

HOTARASTE:

Art.lSe aprobi prelungirea acordirii bonificaJiei de 10%, pentru

contribuabilii persoane fi4ice, care pldtesc cu anticipatie impozitul pe clidiri,
teren gi mijloace de transport datorat pe intreg anul, pdnd la 30.06.2016.'Art) 

Primarul, secretarul qi iompartimentul impozite 9i taxe locale

vor duce la indeolinire prezenta hotirAre.

Pregedinq de gedinli,

% Contrasemneaze secretax,

DUTtrTRA$CU TITA
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